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Commercial - LALOI MENUISERIES

De: logistique@briol-diffusion.fr
Envoyé: mardi 18 juillet 2023 14:43
À: 'Commercial - LALOI MENUISERIES'
Objet: TR: DEMANDE DEVIS - SAV DUVAL

 
Bonjour, 
 
Pouvez-vous me l’envoyer svp 
 
Merci par avance, 
 
 
 
Fermeture pour congés d’été du 05 août 2023 au 27 août 2023 inclus  
 
Cordialement,  
Ludivine 
Service Après-Vente 
05.61.83.64.48 
www.menuiseriebriol-diffusion.com 

 
 
 
 
De : logistique@briol-diffusion.fr <logistique@briol-diffusion.fr>  
Envoyé : vendredi 16 juin 2023 10:44 
À : 'Commercial - LALOI MENUISERIES' <commercial@laloi-menuiseries.com> 
Objet : RE: DEMANDE DEVIS - SAV DUVAL 
 
Super merci 
 
Ludivine 
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De : Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com>  
Envoyé : vendredi 16 juin 2023 10:09 
À : logistique@briol-diffusion.fr 
Objet : RE: DEMANDE DEVIS - SAV DUVAL 
 
Pour une serrure à clé extérieure seule, il faut compter 82 euros net HT. 
 
Cdt, 
 
Emilie 
 
Service Commercial 
LALOI MENUISERIES 
 

De : logistique@briol-diffusion.fr [mailto:logistique@briol-diffusion.fr]  
Envoyé : vendredi 16 juin 2023 10:08 
À : 'Commercial - LALOI MENUISERIES' <commercial@laloi-menuiseries.com> 
Objet : RE: DEMANDE DEVIS - SAV DUVAL 
 
Oui svp il m’a noté crémone 
 
ludivine 
 
De : Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com>  
Envoyé : vendredi 16 juin 2023 10:04 
À : logistique@briol-diffusion.fr 
Objet : RE: DEMANDE DEVIS - SAV DUVAL 
 
Bonjour,  
 
Qu’est-ce que vous souhaitez exactement ? le prix de la serrure à clé extérieure ?  
 
Merci,  
 
Cdt,  
 
Emilie  
 
Service Commercial  
LALOI MENUISERIES  
 

De : logistique@briol-diffusion.fr [mailto:logistique@briol-diffusion.fr]  
Envoyé : vendredi 16 juin 2023 09:57 
À : 'Commercial Laloi' <commercial@laloi-menuiseries.com> 
Objet : RE: DEMANDE DEVIS - SAV DUVAL  
 
Bonjour,  
 
Sauf erreur de ma part, je n’ai pas eu de retour à mon mail du 30/05/2023 pour le tarif d’une crémone,  
 
 
Cordialement,  
Ludivine  
Accueil  
05.61.83.64.48  
www.menuiseriebriol-diffusion.com  
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De : logistique@briol-diffusion.fr <logistique@briol-diffusion.fr>  
Envoyé : mardi 30 mai 2023 11:33 
À : 'Commercial Laloi' <commercial@laloi-menuiseries.com> 
Objet : DEMANDE DEVIS - SAV DUVAL  
 
Bonjour Emilie,  
 
Pouvez-vous me donner le tarif de la crémone avec fermeture à clef pour le repère 1 sur l’ARC jointe svp ?  
 
Bonne réception,  
 
 
Cordialement,  
Ludivine  
Accueil  
05.61.83.64.48  
www.menuiseriebriol-diffusion.com  
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